
Forxiga TV Symposium 2022

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、弊社では、SGLT2 阻害剤における最新の話題を提供することを目的に、

Forxiga TV Symposium 2022を開催させて頂く運びとなりました。

ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時 場所

2022 年 5月 24日（火）

19:00〜19:50

■ プログラム

主催: 小野薬品工業株式会社

<座長> 南野徹 先生 順天堂大学大学院医学研究科 循環器内科 教授

心不全の病態と治療

<演者> 野出孝一 先生 佐賀大学医学部 内科学講座 主任教授



Forxiga TV Symposium 2022

視聴方法のご案内

主催: 小野薬品工業株式会社

担当：石上 剛

小野薬品工業株式会社

東京支店 城東営業所
〒103-0023 東京都中央区日本橋本町4丁目9番11号
TEL:（03）5640-3703 FAX:（03）5640-3733

2. m3.comご視聴いただく場合
m3.com会員の先生は、サイト内にてWeb講演会をご視聴いただくことが可能です。

m3.comに関してご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

問合わせ入力フォーム： https://www.m3.com/contact

WEBでの視聴について

■ お問い合わせ先

お視聴・ご登録頂く際のURLはこちら

https://www.ononavi1717.jp/

1. ONO MEDICAL NAVIでご視聴いただく場合
本セミナーのご視聴には、ONO MEDICAL NAVIの会員登録が必要です。


